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SHOQERIA '' T EGHNO-ALB '' SH P K

Nr zEl(Al x bt|-ANctl' VITI

aitlW tllttlo

VITI
!*:::ffiile#iitAKTIVET rrrillilrrlltrl

tiiitiiitiiiuii

I Aktivet Afatshkurt€ra 3,039,964 444,717

1 Aktive monetare I 3,039,964 444,777

2 Derivative dhe aktive te mbajtura p€r tregtim
Totali 2 {

3 Aktive t€ tjera financiare afatshkurtra
(0 LIo gai/Kdrke s a tii arkti tue shm e il 8,738,286 3,855,51.7

(ii) Llogari/Shteti TVSH e zbritshme

(iii) Llo g ari/Kdrke s a t d tj er a t d arkd tue shme (T AT.F IT IM) L73,466

(i") Llogari/Kdrkesa td tjera td arkdtueshme furnitor)
Totali 3 11,778,250 4,473,X00

4 lnventari
(i) Ldndbt e para

(ii) Mlteriale te tjera

(iii) Prodhim ne proces

(iv) MaIIra pdr rishitje

(v) P ar ap agesat pdr furnizime
Totali 4

5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra t€ mbajtura p€r shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali aktive afatshkurtera ( I ) 11,778,250 4,473,700

II Aktivet rtatgjata
1. Investimet f inanciare af atgj ata

(i) Pjesdmarrle td tjera nd njdsi tti kontrolluqra

(ii) Aksione dhe intsestime td tjera nd pjestmarrje

(iii) Aksione dhe letra td tiera me ulerti

(i") LIo gari/Kdrkes a tii arkij tue shme afat gj ata

Totali 1.

2 Aktive afatgjata materiale
(i) Toka

(ii) Ndi:rtesa

(iii) Makineri dhe pajisje

(i") Mjete transporti UI L,L03,126 1,378,908

(v) Aktiae td tjera ffitgjata materiale

Totali 2 .1,103,126 '1,378,908

3 Aktivet Bioloeiike afateiata
4 Aktivet afateiata iomateriale

Emri i mire
(ii) Shaenzimet e zhaillimit
/iiit ALlizv 16 liorn n{nloinln inwnlovinlo

Totali 4
c Kapital aksionar i papaguar

6 Aktive td tjera afatgjata
Totali i aktiveve Afatgiata (II) 1,103,126 '1",378,909

.i .i TOTALI I AKTIVEVE (I + ID Mp!,376
Administratore

NATASHA SALIU

Kontabel i Miratuar

Mimoza Goga
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SHOQERIA '' T ECHNO.ALB '' SH P K

: DETYRIMET DHE KAPITALI t P.i:1::::.tlt1.t

'.tli)titl::::1))l
riili iiilrl,lll

vITr 201"3 i 'YIr&?q:2 i

I DETYRIMET Afatshkurt€ra
L Derivativ€t
2 Huamarrjet
(i) Huat dhe obligacione t afatshkurtr a

(ii) Kthimet/ripagesat e huaae afatgj ata

(iii) Bono tii konaertueshm€ 
s

Totali 2
3 Huat dhe parapagimet
(i) Td pagueshme ndaj furnitordae IV 8,103,752 2,231,760

(ii) Td pagueshme ndaj punonjdsae 587,468

(iii) D e tyrime tatimor e (S lG. S H O Q,T A P,T V SH,T AT. F IT.D H/2 0 1 3)
V 308,594 121,705

(i") Hua td tjera(Diaident per tu paguar) 796,299

(") Detyrimete tjera

Totali 3 8,412,346 3,737,232

4 Grantet dhe te ardhurat e shWra
5 Provizionet afatshkurtra

Totali detyrime afatshkurtra (I) 8,412,346 3,737,232

II DETYRIME AFATGIATA
1 Huat afatgfata nga individ
(i) Hua, bono dhe detyrime nga qiraja finonciare
(ii) Bonot e konaertueshme

Totali 1

2 Huamarrje t€ tjera afatgata
(i) Furnitore per aktive afatgata financiar
(ii) Huamarrje te tjera

Totali 2

3 Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe t€ ardhurat e shtyra
Totali i detyr. afatgjata (II)

,'l TOTALI DETYRIMEVE ( I+II) ali:t:)lt t:,tti

t:,.i::t::.4::l:: .. 8,11_2,i3fu6

III Kapitali
I Aksionet e pakices ( P.F te konsoliduara )

2 Kapitali i
t

aksioner€ve td shoqerisd m€md (P.F Konsolid

3 Kapitali aksionar VI 2,1oo,ooo 2,100,000

4 Primi i aksionit
5 Njesit€ ose aksionet e thesarit (negative)

6 Rezerva stafusore
I Rezerva ligjore VII 7,958 7,958

8 Rezerva t€ tiera

9 Fitimet e pashpErndara

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar VIII 2,361,,072 6,8Lg

Totali i kapitalit (III) 4,469,030 2,114,776

]ALI I.DETYI{IMEVE KAPmALIT (I,II,III) ,uitittiat n,376. n

Administratore

NATASHASALIU

Kontabel i Miratuar

Mimoza Goga
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SHOQERIA "TECHNO-ALB " SH.P. K.

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
PER PERIUDHEN M.01.2013 DERI 3T.12.2013

Nr P€rshkrimi i Element€ve sipas natyr€s viti 2013 viti20L2

I Shitiet neto I 1L,886,949 9,293,243

2 Id ardhura td tjera nga veprimtarit€ e shfryt€zimit

4 Mallrat,materialet,sherbimet e konsumuara u 6,490,078 5,549,350

J Shpenzime te personelit n 2,315,239 2,LLo,g3o

n,paqat e personelit '1,983,918 L,808,760

b.shpenzimet per sigurimet shoqdrore e shendet. 331,321 302,070

6 Amortizimet dhe zhvlerdsimet IV 275,782 344,727

7 Shpenzime t€ tjera nga veprimtarite e shfrytzimit V L84,385 282,415

8 Totali shpenzimeve nga veprimtaria (4>4 9265,484 9,287,322

9 Fitimi nga veprimtaria kryesore (1-8) 2,621,,465 5,921

L0 T€ ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

77 Td ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesdmarrjet

L2 I€ ardhurat dhe shpenzimet financiare

L2.1 Id ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t€ tjera

financiare afatgata

12.2 16 ardhurat dhe shpenzimet nga interesat VI 'l..,948 7,654

L2.3 Fitimet(humbjet) nga kurset e kembimit

12.4 T€ ardhura dhe shpenzime td tjera financiare

13 Totali i shpenzimeve financiare (12.7+/-12.2+/'12.3+/'

L2^41',' , t' . ' ,, ,, ,l' , ,1 :

1,948 1f54

L4 Eitimi (humbja) para tatimit (9-13) VII 2,623,4L3 7,575

15 3hpenzimet e tatimit mbi fitimin 10% VIII 262,341) 758

1.6 Fitmi (humbia) neto e vitit financiar(L4-15) IX 2.361.072 6,818

Administratore (ontadel i Miratuar

NATASHA SALIU*,,. Mimoza Goga
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SHOQERIA '' TECHNO.ALB "SH.P.K.
TIRANE

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE MBYLLUR ME 31 .12.2013

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte
Mbvllur me3l.l2.20l3

Periudha
Ushtrimore2013

Periudha
Ushtrimore2012

A Fluksi monetar nsa venrimtarit€ e shfrvt6zimit
Mjetet monetare (MM) t€ ark€tuara nga klientdt 9,38r,575 8,266,216

MM te paguara ndaj fumitor€ve dhe punonj€sve 5,985,24r 9,368,350

MM te ardhura nga veprimtarit€

Interesi i paguar 39,873

Tatim mbi fitimin i paguar r19,452

MM neto nga veprimtaritd e shfryt€zimit 3,396,334 (1,261,459',)

B Fluksi monetar nga veprimtarit€ investuese

Blerja e nj€sis€ s€ kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgSata materiale

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

lnteresi i arketuar r,948 1,652

Dividend€t e arketuar

MM neto td pdrdorura nd veprimtaritd investuese 1,948 1,652

C Fluksi monetar nea aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamanje afatshkurtra

Pagesat e detyrimeve t€ huamarrjes

Dividend€ t€ pasuar 802,435

MM neto e perdorur nd veprimtarit€ financiare (802,435)

: mjeteve monetareRritja/r€nia neto e z;5e5i8i41: (112s2;807)

Mjetet monetare nE fillim t6 periudhEs kontab6l 444,117 1,703,,924

Mjetet monetare nE fund t€ periudhds kontab€l 3,039,964 444,117

lt 1'
., Kontabel i Miratuar

iMimoza Goga
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SHOQERIA "TECHNO.ALB "SH.P.K.

PASQYRA E LEVIZJEVE NE KAPITALIN NETO ME 31.12.2013

Administratore
**)

NATASHA SALIIJ -
Kontabel i Miratua
Mimoza Goga

Kapitali

aksionar

Primi i

aksionit

Aksione t€

thesarit

Rezerva
ligjore

statusore

Fitimi i

pashperndare Totali

'::"f"
.. **rli

-rtrmr neto per penuonen Konlaoel vl
20't2 6,81t 6,81t

)ividendet e
laguar $84,777 (884,777'

=metim 
i kapitalit aksionar

Rritje e rezereves ese kapitalit

\ksione te thesarit tE riblera

' 2.rb'otb;
" 

t"ut] '' "- .lltit'
:

Fnmr nelo per penuonen Konlaoel vl I

2013 2,361,072 2,361,071

Dividendet e
paguar (6,8181 (6.818

imetim i kapitalit aksionar

lritje e rezereves ese kapitalit

\ksione te thesarit t€ riblera

t1 ,,3;i,i'. t
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Numri iVendosjes se Dokumentit (NVD)

( Vetem per perdorim zyrtar )

Periudha tatimore
N|PT K71822006R

''RRUGA 5 MAJ'' TIRANE

1) 11'888'897 2) 1t'888'897

2'623'413

2'623'413

45) 27s'782

49\ 275'7828\275'782

DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

EMERTIMI
Totsli i te ardlturave !
Totali i shpenzimeve

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 ) :

a) kosto e blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
c) zmadhim kapitalit themeltar te shoqerise ose kontributit te secilit person ne ortakeri

g) vlera e sherbimeve ne natyre

d) kontributet vullnetare te pensioneve

dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
e) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga Banka e Shqiperise

€) giobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

f) krijimi ose rrida e rezervave e fondeve te tjera
g) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi vleren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet e perfaqsimit, pritje percjellje
h) shpenzimet e konsumit personal

i) shpenzime te cilat tejkalojne kufrjte e percaktuar me ligj
j) shpenzime per dhurata

k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

l) interesi I paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin themelor

ll) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative

m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar

brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga rivlersimi akteve te qendrueshme

Rezultati i Vitit Ushtimor:
- Humbja
- Fitimi
Humbja per tu mbartur nga I vit me pare

Humbja per tu mbartur nga2 vite me pare

Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare

Shumu e ltumbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e ltumbjeve qe nuk barten per efekt jiskal
Filimi i tstueshem

Tatim jltimi i llogaritur (10%)

Zbritje ngafitimi ( rezervat ligjore )
Fitimi nelo per tu slryerndare nga periudha ushtrimore
Filimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kap itali nga Jitimi
Dividente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin e llogaritur
L lo g aritj a e Amo rtizimit

Ne totul Aogaritja e smortizimit uietor: ( a+b+c+d )
a) Ndertesa e makineri afat giate

b) Aktive te patrupezuara + mjete transporti
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit
Tutimi i mbajtur ne burim ne zbutim te nenit 33

Data dhe Nenshkrimi i personit te tatueshem- Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte

( NATASHA S-4-L/U ) .



SHOQERIA''TECHNO-ALB''SH.P.K.

NIPT K77822006 R

RRUGA,'5 MAJ " TIRANE

i:i\l Sasia , Giendia tltl2frtz . Jr"l.tg)s I
Giendje 3tlt2l2oL2

1 Toka n 0

2 Ndertime 0 0

3 Makinerie Paiisie 0 0

4 Miete Transporti 3.636.455 0 3.636.455

5 Kompiuterike 0 0

6 Zvra 0 0

. a-_: Totali 0 . 3,636,455

Nr Emertimi Sasia ajentiji Utlzot2 ": 
pakisime 

) Gjendje ?tlLzlAtt2
1 Toka 0 n

z Ndertime 0 0

J Makinerie Paiisie 0 0

4 Miete Transporti 2,257,547 275,782 2.533.329
Komoiuterike 0 0

o Zyra 0 0
{", Totali 275,782 0 " 2i533,329''

Nr-l Sisia ' Giendia tltl2oi2 1 Shtesa : Giendie }tlL2l20t2
1 Toka 0 0

z Ndertime 0 0

J Makinerie Paiisie 0 0

4 Miete Transoorti 1.378.908 1.103.126

Kompiuterike 0 U

7 Zyra 0 0

Totali

rt1,i
Administratore Kontabel i Miratuar

imoza Goga
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SUBJEKTI''TECHNO-ATB''SH.P.K.

N|PT K71822006 R

Te punesuar mesatarisht pervitin 2012 Nr. i te punesuarve

Me oase deri ne 20'000 leke 1

Me page nea 20'001 deri ne 30'000 leke 3

Me page nga 30'001 deri ne 66'500 leke 0

Me page nga 66'501 deri ne 84'100 leke 0

Me page me te larte se 84'100 leke I
iril

Adrninistratore

NATASHA SALIU

Kontabel ilr4iratuar
Mimoza doga
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Subjekti: TECHNO-ALBSH. P. K.

NIPT:K71822006R
AKTIVITETI: PUNIME METALIKE, SHERBIME PASTRIMI
ADRESA : RRUGA " 5 MAJ " TIRANE
TELEFON :042268057

INVENTARI PER AUTOMJETET E TRANSPORTIT

Periudha 01.01 .2l13deri 31 .12.2013

xapiCiteti : SaSia', KOSTO
3isterne per pastim kimik bashke

11e motorr 3000 Litra Cope 1 1,486,326

z 3isterne me pompe thithese 1300 Litra Cope 1 1,449,167

VIAKINE BENZ 3.5 Ton TR8135N Cope I 700,962

i...,,,,.i,.,',..i..,,.....:i,.

i itli.

Kontabel i"Mffihlar/\
Mimoai Gosa I
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Shoq€ria TECHNO-ALB SH.P.K.
RRUGA "5 MAJ" TIRANiI
NIPT K71822006R

Dat8.24.03.2014
DEKLARATii

Une Natasha Saliu Ortak i vetem i shoqerise Techno-Alb sh.p.k.me Nipt
K7I822006R, deklaroj se kemi hartuar pasqyrat financiare t€ vitit 2013 konform
standarteve t€ kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte Zj.MIMOZA GOGA kontab€l i miratuar
me NIPT K72405032D.

Administratori i Shoq€ris€

Wl=,,rJl



Shoq\ria " TECHIYO - AL+ ",Fh.P'k'
Rruga,.5MAJ''techno.alb@yahoo,.com,,Tel042268057/6:Tirane(AL)

NIpT: K71822006R. WnvEWnTUNE GJYKATE 38550 DATE 14'06'2007'

VENDIM NR. 9 , DATE 12.07.2013

r oRrAKUr rii vErEvr rii sHoQErusE

sot, me datdl2.07,20l3,n€ Tiran6, nO seline e shoq€ris€ "Techno -Alb' ShpkTirane ' me

ortak te vet€m znj. Natasha SALIU e cila 6shte e rregiistruar si person juridik me vendim t€

Cjyhtes se Shkalies se Par€ Tirane, Nr.38550, dat€ 14.06.2007 me NIPT K71822006R '
Ortaku i VetEm i Shoq€ris6 :

Znj.Natasha Saliu, rfi:'u e Veseli , dt|20.02.1978, banuese n0 Tiran€ , mbajt€se e letdmjoftimit

nr.030145521 zot€ruese e 100|zot€ kuotave me atributet e asamblesd sd shoq0risd "Techno -
Alb" Shpk, e deklaron mbledhjen e hapur me k€t€ :

Rend dite:

Destinimin e fitimit neto t€ realinrar per vitin ushtrimor t€ mbyllur 31.12'2012'

N€ p6rfundim te shqyrtimit t0 dokumentave por geshtjen e rendit tti dittis n0 pajtim me Ligiin
.,p€r tatimin mbi te arihurat " Mbledhja e Asambles€ se P€rgiithshme (ortakut td Vetem )

VENDOSA;

l.Fitimi neto i realizuar p6r periudh€n ushtrimore 01.01.2012 deri 31.12.2012 n0 vlerEn

6'818 LekE (Giashrtdmij€ i tete^qind e tet€mbddhiet€) tE shp6rndahet si DMDENT dhe t€

paguhet tatimi mbi divident sipas legiislacionit nE fuqi'

2. Ngarkohet administratori i shoq€rise t0 kryej depozitimin pran€ gdo organi te ketij vendimi

dhe te dokumentacionit qe k0rkohet sipas ligjit '

pas p€rfundimit t€ temave t0 rendit te dites , mbledhja e Asambles€ s€ Zakonshme t0 ortakut t€

vet€m konsiderohet e mbYllur.

ORTAKU I VETTM I SHOQf;,RISE

NATASHASALIU



Shoqiiria " TECHI{O'- ALB " sfi.P.k.
---- 

-t_-
R.rru,.5 MAJ " ,NIpr: K71822006R. Tel 0682026126, E-mail; techno-alb@yahoo.com.Tiran€

ANEKSI ME SHENIME SHPJEGUESE

PER PASQYRAT FINANCIARE

VITI USHTRIMOR 2OL3



Mbeshtetur ne ligiin Nr.9228 , date 29.04.2004"Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare , te
ndryshuar dhe ne Standartete Kombetare te Kontabilitetit "shoqeria "TECHNO-ALB oosh.p.k.

bashkangiitur po ju paraqet aneksin me shenimet shpjeguese per vitin ushtrimor 2013 si Aktivi
o Pasivi, Te Ardhurat dhe Shpenzimet.

AKTIVI
t

1 )AKTIVET AFATSHKURTERA

I-AKTMT MONETARE ne tund te periudhes jane 3'039'964 LEKE
Nga te cilat 2'848'096 Leke jane gjendje Banke , 191'868 leke jane gjendje Arke llogari rrjedhese.

3)Aktive te tiera Financiare afatshkurtera

Il-Llogari/kerkesa te arketueshme ne fund te periudhes jane ne shumen
8'738'286 LEKE dhe jane analitike si me poshte vijon:

{6ia Ktienta pa arketuar afatashkr
1 AMBASADA ITALIANE 90,000
2 AR-FA GRUP SHPK 30,000
3 BASHKIA TIRANE 248.358
4 BASHKIA FIER 132.000
5 DR E PERGJ NR1 E QYTETIT TIRANE 78,500
6 GENER 2 SHPK 107,993
7 HYGEIA HOSPITAL TIRANA 175,500
8 KRYEMINISTRIA 6.809,626
I KOMUNA NDROQ 350.000

10 KOMUNA PEZE 290,460
't1 PROFARMA SHA 120,000
12 RAFAELO 2OO2 SHA 125,196
13 SPITALI SH.NDROQI 39,854
14 SUOGJ MBRETERESHA GERALDINE 140,800

t' :

8l

::i
rilir,l$Slllllll

l'g8.zl'l:i

2)AKTIVET AFATGJATA

B) AKTIVE AFATGJATA MATERIALE

III-Mjete Transporti ne shume 1'103'126 Leke
perfaqson vleren e mbetur te mjeteve te transportit ne fund te vitit 2013 (3'636'455 -2'533'329)
amort.akumuluar total) pasi eshte zbritur vlere e amortizimit te akumuluar qe eshte 2'257'547 Leke
ndersa amortizimi vjetor eshte 275'782 leke pra vlera fillestare e mjeteve te transportit eshte analitike
sl me vllon

Lloji i Pajisjes

I CISTERNE COP I t'486',326
) CISTERNE COP 1I t'449'167
3 MAKINE BENZ COP I 700'962



PASIVI
*DETYRIME AFATSHKURTERA

A)HUATE DHE PARAPAGIME

IV-TE PAGUESHME NDAJ FURNITOREVE np shume s'103'75? leke perfaqson vleren e

detyrimeve afatshkurtera qe shoqeria jone ka ne fund te viti 2013 Ndaj furnitoreve analizuar si me

poshte vijon;

v- DETYRIME TATIMORE ne shume 308'594 leke perfaqson shumen qe shoqeria I detyrohet

tatimoreve si me Poshte vijon ;

l-Sigurime Shoqerore Dhjetor 2013 : 47'571 leke

2-TipDhjetor 2013 : 8'000 leke

3-TVSH DHJETOR 2013 : 164' 149leke

4-Tatim Fitimi viti 2013 : 88'875 leke

*KAPITALI

vI - KAPITALI AKSIONAR ne vleren 2'100'000 leke perfaqson vleren e kapitalit aksionar te

shoqerise TECHNO-ALB ne fund te vitit 2013 i cili nuk ka pesuar ndryshime ne krahasim me vitin e

kaluar,
VII - Rezerve Ligiore ne

rritje nga viti I kaluar.
vleren 7'958 Leke jane rezervat ligiore te shoqerise te cilat nuk kane pesuar

VII- FITIMI NETO I VITIT
shoqerise per vitin ushtrimor
shpenzimeve per tatim fitimin '

Fitimi neto i vitit ushtrimor 2012 ne shumen

12.07.2013 eshte shperndare si divident dhe

paguar Tatim mbi Dividentin ne shumen 682

FINANCIAR 2013 ne shumen 2'361'072 LEKE eshte fitimi neto i

2013 ose eshte diferenca midis te ardhurave dhe shpenzimeve pas

prej 6818 Leke , me vendim ortaku nr.09 , date

me date 15.07.2013 prane Bankes Credins eshte

leke.

TE ARDHURAT
NGA SHITJET NETO PER VITIN USHTRIMOR 2013 JANEVIII -TE ARDHURAT

KE11' LE

NR VEPRIMTARIA VLERA leke

Shitie mallra 58'333

z

J

Sherbime Pastrimi

Shitie nea punime ndertimore

6'153'928
5'674'688

TX- MALLRAT ,MATERIALET ,SHERBIMET E KONSUMUARA PER VITIN

USHTRIMOR 2013 JANE 6'490'078 LEKE



X-SHPENZINTE PER PERSONELI PER VITIN USHTRIMOR 2013 JANE 2'315'239 LEKE
NGA TE CILAT :

PAGA : I'983'918 LEKE
SIG.SHOQ.: 331'321 LEKE

XI. AMORTIZII;'{F. PER VITIN USHTRIMOR2O13 JANE 275'782 LEKE

Per Vitin 2013 shoqeria jone ka llogaritur 20%o amortizim te mjeteve te transportit mbi vleren e

mbetur e cila me 01 .01.2013 eshte 1'378'906 leke x20o/o:275'782 perfaqson amortizimin vjetor

te vitin fiskal2013 .

XII . SHPENZIME TE TJERA NGA VEPRIMTARITE E .SHFRYTEZIMIT PER VITIN
USHTRIMOR 2013 JANE 184'385 LEKE

XIII-Te ardhura nga interesat bankare eshte

Shpenzimet e panjohura nuk ka patur gjate vitit

1'948 leke.

ushtrimor 2013.

tax vietore makine DSHTRR

Taksa vendore Bashkia 2013

Administratore



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PTRSOruAI

(2) Periudha tatimore

2013

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe rnforqg;romr-nrosiperm eshte i plote dhe i sakte.

personale. Ptir td kryer page sen ju lutem te gjeneioni
metejshme ju lutem kontaktoni sherbimin ndaj taksa
email ne add resen: efiling@tatinre.gov.al

$e . Xjo kopje mund t€ perdoret vetdm pdr nevojat tuaja
1xe klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Per sqarime te

(1) Numri Serial: K71822006R3y701C

il| ||ililtil ilil|]|| ilt il||ril iltil||il | il|il ill
K71 822006R3Y701 C

a

(3) Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem
(NtPT) K71 822006R

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: TECHNO - ALB

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Rruga 5 Maii, tek fabrika e qu TIRANE

(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
LaJmeroil nese r mesrperm eshteJo l plote os€ ka ndryshutr

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

l8/9) Te ardhurat 1 1.888.897,00 11.888.897.00

lOil l) Shpenzimet 9.265.484,00 9.265.484,00

12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00

Rezultati

13/14) Humbja

15/16) Fitimi 2.623.413,00 2.623.413,00

17) Humbje e mbartur 0,00

18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)
2.623.413,00

Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 262.341,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20)

262.341,00

(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00

(23) Parapagime
0,00

(2,1) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
173.466,00

(25) Kerkese per rimbursim
0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 88.875,00

(28) Denime / interesa per vonesa
0,00

(29) TOTALI PERTU PAGUAR
88.875,00

e telefonuar ne numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derquar




